Programma

24-09-2025

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

1. Goed wonen voor iedere doelgroep
2. ledereen doet mee

2. ledereen doet mee

6. Bestuur en burgerzaken

5. Goed ontsloten en verweven met de
regio
6. Bestuur en burgerzaken

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

22-10-2025
6. Bestuur en burgerzaken
1. Goed wonen voor iedere doelgroep

5. Goed ontsloten en verweven met de
regio

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

1. Goed wonen voor iedere doelgroep

1. Goed wonen voor iedere doelgroep
1. Goed wonen voor iedere doelgroep

1. Goed wonen voor iedere doelgroep
2. ledereen doet mee
2. ledereen doet mee
2. ledereen doet mee

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

1. Goed wonen voor iedere doelgroep

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

06-11-2025

6. Bestuur en burgerzaken
6. Bestuur en burgerzaken

12-11-2025

Onderwerp

Principeverzoek Breijbaan 30 Weert

Ruimtelijk Kwaliteitskader

T{-\M-omgevingsplan 'Hoofdstuk 22b Keenterstraat 2 en
?)ntwerpbegroting RES NML

Programma Ruimtelijke ontwikkeling, kostenverhaal en
financiéle bijdragen

Toekomstvisie zwembad IJzeren Man

Actualiseren Verordening Paracommercie

Besluitvormingsdocument

Wensen en Bedenkingen over principeverzoek Breijbaan 30, Weert

Vaststellen Ruimtelijk Kwaliteitskader Weert

Vaststellen TAM-omgevingsplan 'Hoofdstuk 22b Keenterstraat 2 en 4'

Ontwerpbegroting RES NML

\é\_/gdnsen en bedenkingen Programma Ruimtelijke ontwikkeling, kostenverhaal en financiéle
ijdragen

Toekomstvisie zwembad IJzeren Man

Raadsvoorstel Verordening Paracommercie

Bedrijfsplan ODNML en Ontwerpbesluit GR RUD Limburg Bedrijfsplan ODNML en Ontwerpbesluit GR RUD Limburg-Noord

-Noord
Samenwerking Weert met Metropoolregio Eindhoven

Verordening op de rekenkamer 2025

Hondenspeelplaats

Evaluatie oneigenlijk grondgebruik (voorstel aanpak
vervolgt zsm na evaluatie)

Hoogwaardige fietsroute Weert-Nederweert
(Fiets)parkeerbeleidsplan Weert 2023

Omgevingsprogramma Energie

Kaderstelling Circulaire Economie

Raadsvoorstel Samenwerking Weert met Metropoolregio Eindhoven, zienswijze
Initiatiefvoorstel verordening op de rekenkamer Weert 2025

Raadsbesluit hondenspeelplaats

Evaluatie pilot oneigenlijk grondgebruik Boshoven

Fietsoversteek kruispunt Wiekendreef - Ringbaan-Oost

Vaststellen (Fiets)parkeerbeleidsplan Weert 2023
Wensen en bedenkingen Omgevingsprogramma Energie

Vaststellen beleidsplan Circulaire Economie

TAM-omgevingsplan ‘Hoofdstuk 22a Roermondseweg 10 Vaststellen TAM-omgevingsplan ‘Hoofdstuk 22a Roermondseweg 10-14'

-14’
Meerjarig Onderhoudsplan (MJOP)

Bestemmingsplan Zevensprong

Herhuisvesting Bouwloods
Onderzoek minimaregelingen
Aanpassing verordening Wmo
Verordening jeugdhulp

Open park Weert
Cultuurbeleid 2025 e.v.

5 meter straten Moesel Fase 1

Kaderstelling Energietransitie

Begroting 2026

Septembercirculaire 2025

Vaststellen Meerjarig Onderhoudsplan (MJOP)
Herstelbesluit bestemmingsplan Zevensprong

Raadvoorstel herhuisvesting Stichting Bouwloods
Raadsvoorstel n.a.v. onderzoek minimaregelingen
Raadsvoorstel aanpassing verordening Wmo
Raadsvoorstel aanpassing verordening jeugdhulp
Ontwerp en investeringskrediet buitensportaccommodatie
Vastgesteld Cultuurbeleid 2025-2040

Raadsbesluit 5 meter straten Moesel Fase 1

Vaststellen kaderstelling Energietransitie

Raadsvoorstel vaststelling Begroting 2026

Raadsvoorstel vaststelling Septembercirculaire 2025

B&W
vergadering

19-08-2025
19-08-2025
19-08-2025
19-08-2025
19-08-2025
19-08-2025
19-08-2025
19-08-2025

19-08-2025

19-08-2025

16-09-2025

16-09-2025

16-09-2025
16-09-2025
16-09-2025
16-09-2025

16-09-2025
16-09-2025

16-09-2025
19-08-2025
16-09-2025
16-09-2025
16-09-2025
16-09-2025

24-09-2024

16-09-2025

16-09-2025

16-09-2025

Info/
thema -
bijeenkomst

19-03-2025

04-06-2025

donderdag 14 augustus 2025

Raads Portefeuillehou

vergadering

24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025
24-09-2025

24-09-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025
22-10-2025
22-10-2025
22-10-2025

22-10-2025
22-10-2025

22-10-2025
22-10-2025
22-10-2025
22-10-2025
22-10-2025
22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

06-11-2025

06-11-2025

der

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Fuchs H.

Heuvel v.d. M.

Vlecken R.J.H.

Vlecken R.J.H.

Vlecken R.J.H.

Vlecken R.J.H.

Winters S.

Fuchs H.

Gemert van T.

Winters S.

Gemert van T.

Heuvel v.d. M.

Gemert van T.

Fuchs H.

Gemert van T.

Winters S.

Heuvel v.d. M.

Ferriére M.

Ferriere M.

Heuvel v.d. M.

Winters S.

Winters S.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Commissie

Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie

Samenleving &
Bestuur

Samenleving &
Bestuur

Samenleving &
Bestuur

Ruimte & Economie

Samenleving &
Bestuur

Ruimte & Economie.

Ruimte & Economie

Ruimte & Economie

Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie
Ruimte & Economie

Ruimte & Economie
Ruimte & Economie

Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Ruimte & Economie.

Ruimte & Economie

Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur



3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

3. Natuurlijke en landschappelijke
kwaliteit

2. Iedereen doet mee
3. Natuurlijke en landschappelijke

kwaliteit
6. Bestuur en burgerzaken

17-12-2025

1. Goed wonen voor iedere doelgroep

4. Duurzaam en innovatief ondernemen
en leven

1. Goed wonen voor iedere doelgroep
6. Bestuur en burgerzaken

6. Bestuur en burgerzaken

2. Iedereen doet mee

2. Iedereen doet mee

6. Bestuur en burgerzaken

5. Goed ontsloten en verweven met de
regio

6. Bestuur en burgerzaken

1. Goed wonen voor iedere doelgroep

Eerste wijziging Omgevingsplan

Uitvoeren klimaatadaptatiemaatregelen
Inhoudelijke wijziging MGR Sociaal domein Limburg
Noord

TAM-omgevingsplan *hoofdstuk 22c Open Park Weert’

Controleprotocol

Volkshuisvestingsprogramma

Grondprijsbrief 2026

TAM-omgevingsplan ‘Hoofdstuk 22d Sint Jozefslaan
oost’

Slotwijziging 2025

Belastingen en tarieven 2026

Regiovisie Samen voor veilig (Geweld in
afhankelijkheidsrelaties, GIA)

Aanpassing verordening re-integratie

Actualiseren APV

Samenwerking Weert met Metropoolregio Eindhoven
Aanwijzingsbesluit elektronische kanalen publieke

dienstverlening gemeente Weert
Definitieve invulling Beekstraatkwartier

Vaststellen eerste wijziging Omgevingsplan

Uitvoeren klimaatadaptatiemaatregelen

Raadsvoorstel inhoudelijke wijziging MGR Sociaal domein Limburg Noord
vaststellen TAM-omgevingsplan ‘*hoofdstuk 22c Open Park Weert’

Controleprotocol 2025

Volkshuisvestingsprogramma

Vaststellen Grondprijsbrief 2026

Vaststellen TAM-omgevingsplan ‘Hoofdstuk 22d Sint Jozefslaan oost’

Raadsvoorstel vaststelling Slotwijziging 2025

Raadsvoorstel vaststelling Belastingen en tarieven 2026

Raadsvoorstel Regiovisie Samen voor veilig (Geweld in afhankelijkheidsrelaties, GIA)
Raadsvoorstel aanpassing verordening re-integratie

Raadvoorstel Actualiseren APV

Raadsvoorstel Samenwerking Weert met Metropoolregio Eindhoven, toestemming B&W
Raadsvoorstel Aanwijzingsbesluit elektronische kanalen publieke dienstverlening gemeente

Weert
Raadsbesluit definitief programma

21-10-2025

11-11-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

09-12-2025

11-11-2025

11-11-2025

11-11-2025

11-11-2025

11-11-2025

11-11-2025

09-12-2025

11-11-2025

11-11-2025

11-11-2025

12-11-2025

12-11-2025

12-11-2025

12-11-2025

12-11-2025

17-12-2025

17-12-2025

17-12-2025

17-12-2025

17-12-2025

17-12-2025

17-12-2025

17-12-2025

17-12-2025

17-12-2025

17-12-2025

Gemert van T.

Winters S.

Ferriére M.

Heuvel v.d. M.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Gemert van T.

Ferriére M.

Heuvel v.d. M.

Vlecken R.J.H.

Vlecken R.J.H.

Vlecken R.J.H.

Gemert van T.

Ruimte & Economie.
Ruimte & Economie

Samenleving &
Bestuur

Ruimte & Economie

Samenleving &
Bestuur

Ruimte & Economie

Ruimte & Economie
Ruimte & Economie

Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Samenleving &
Bestuur
Ruimte & Economie

Samenleving &
Bestuur

Ruimte & Economie.



